※ 占用物件撤去後の写真を添付して下さい。
（添付できない場合は、理由を記入）

台帳番号

   年   月   日

港区長 様

申請者 住  所

        氏  名

※個 人 等 の 場 合 、 本 人 が 手 書 きしない 場 合 は 、 記 名 押 印 して く ださ い

          ※ 法 人 の 場 合 、 代 表 者 が 手 書 き し な い 場 合 は 、 記 名 押 印 し て く だ さ い

道 路 占 用 廃 止 届

下記のとおり、道路占用を廃止しましたのでお届けします。

記

１ 占 用 物 件

２ 占 用 場 所

３ 占用許可年月日       年    月    日

          許可番号              第     号

４ 占用廃止年月日       年    月    日

５ 占 用 廃 止 理 由